
 
Uchwała Nr XXXV/350/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z  dnia 17 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 
2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2004r. Nr 261 poz. 26o3 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
  § 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na zbycie w formie darowizny 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 3 Nowy Lubusz, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 204 o powierzchni 7300 m2.  

 § 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana na rzecz Powiatu 

Słubickiego, z przeznaczeniem na realizację inwestycji p.n.  „Przebudowa drogi  

Nr 1299F na odcinku Słubice – Nowy Lubusz” w ramach wieloletniego programu pod 

nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 17 czerwca 2009 r., Izabela Lewancka-Ziern 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXXV/350/09 

z dnia 17 czerwca 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

 

 Nieruchomość gruntowa położona w obrębie 3 Nowy Lubusz oznaczona 

numerem ewidencyjnym działki 204 o powierzchni 7300 m2 stanowi własność Skarbu 

Państwa, w użytkowaniu Burmistrza Słubic.  

 Na przedmiotowym terenie będzie realizowana przez Powiat Słubicki 

inwestycja p.n. „przebudowa drogi Nr 1299F na odcinku S łubice – Nowy Lubusz”  

w ramach wieloletniego programu pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008 – 2011”.   

 Ze względu na długi okres trwania postępowania komunalizacji i podziału, 

nieruchomość zostanie przekazana na rzecz Powiatu Słubickiego w całości.  

Po wykonaniu inwestycji, nieruchomość, w części niewykorzystanej na wyżej 

wymieniony cel, zostanie przekazana na rzecz Gminy S łubice. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U.  z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) przekazanie 

nieruchomości w formie darowizny nastąpić może za zgodą rady.  

 

 


